MIESZKANIE B 115

N :ciany bez mozliwosci rozbiorki

$ciany z mozliwoscig rozbidrki

Powierzchnia uzytkowa lokalu okreslona jest na podstawie Rozporzadzenia Ministra Rozwoju z dnia 11 wrzes$nia 2020 roku w sprawie szczegétowego zakresu i formy projektu budowlanego oraz przy uwzglednieniu tresci
Polskiej Normy PN-ISO 9836:2022-07. Karta lokalowa ma znaczenie pogladowe i przedstawia przyktadowg aranzacje lokalu. Karta lokalowa zostata opracowana na podstawie projektu wykonawczego. W toku dalszego
projektowania, budowy lub zmian lokatorskich, mogg nastgpi¢ zmiany w stosunku do informacji zawartych w karcie lokalowej. Informacje zawarte w karcie lokalowej nie stanowig oferty handlowej w rozumieniu przepiséw

kodeksu cywilnego.
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NUMER MIESZKANIA 115

BUDYNEK POKOJE

SALON Z ANEKSEM
POKOJ

LAZIENKA

HOL

POW. UZYTKOWA

BALKON

INWESTOR:

development

PIETRO KLATKA

21,37m?
13,51m?
5,42m?
3,74m?

44,04 m?

5,12m?

BIURO SPRZEDAZY:

WITOSA PARK
ul. Pigtkowska 165,
60-650 Poznan
+48 535 455 555
www.witosa-park.pl




